АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОДЛУБОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 158 от 29.11.2017 года

О внесении изменений в Положение об обеспечении условий для развития на территории сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан массовой физической культуры и спорта
В целях приведения Положения об обеспечении условий для развития на территории сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан массовой физической культуры и спорта, утвержденного решением Совета сельского поселения Подлубовский сельсовет от 15.04.2016 года № 17-1 , в соответствие действующему законодательству, Федеральному закону от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Совет сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об обеспечении условий для развития на территории сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан массовой физической культуры и спорта (далее - Положения) следующие изменения:
1.1 Пункт 1.1. Положения изложить в следующей редакции:

«1.1.Положение создает условия для развития физкультурно-оздоровительной и спортивно - массовой работы с населением, пропаганды здорового образа жизни на территории сельского поселения».
1.2 Подпункт «д» пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«д) создание условий для развития спорта и эффективной подготовки спортивного резерва».

1.3 Подпункт «ё» пункта 2.1 раздела 2 Положения исключить;

1.4 В пункте 4.1. Положения абзац второй исключить;

1.5 В пункте 4.2. Положения абзац второй исключить;

2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан Подлубовский и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Подлубовский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Подлубовский сельсовет

муниципального района

Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

          Г.П.Екимов